
Zespół Szkól Sportowych w Radlinie ogłasza nabór do klasy sportowej o
profilu pływanie w roku szkolnym 2013/2014 zawodników z rocznika 2000
Informacje - Szulc Wojciech Tel. 793 252 566 e-mail W.Szulcik@interia.pl

Klub Sportowy Górnik Radlin
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2013-05-24 17:08 - Strona 1

Mistrzostwa Śląska 13 lat
Radlin, 23- - 24-5-2013

Konkurencja 28 Chłopców, 800m dowolny 13 lat
2013-05-24 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CHWASTEK Dominik 00 CSiR MOS DĄBROWA GÓRNICZA 9:43.27 439
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:43.27

2. BORKOWSKI Kacper 00 CSiR MOS DĄBROWA GÓRNICZA 9:45.92 433
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:45.92

3. WALCZYSKO Jakub 00 UKS Orka Lędziny 10:10.22 383
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:10.22

4. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT Gliwice 10:18.73 368
100m: 1:13.62 1:13.62 300m: 3:51.99 1:19.01 500m: 6:29.98 1:17.99 700m: 9:04.37 1:16.76
200m: 2:32.98 1:19.36 400m: 5:11.99 1:20.00 600m: 7:47.61 1:17.63 800m: 10:18.73 1:14.36

5. MILLER Jakub 00 SiKReT Gliwice 10:33.19 343
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 3:53.82 1:19.54 500m: 6:33.29 1:19.48 700m: 9:15.74 1:20.86
200m: 2:34.28 1:19.46 400m: 5:13.81 1:19.99 600m: 7:54.88 1:21.59 800m: 10:33.19 1:17.45

6. SZYNAWA Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 10:33.30 343
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:33.30

7. LATUSEK Szymon 00 MUKS Gilus Gilowice 10:43.92 326
100m: 1:16.30 1:16.30 300m: 3:59.40 1:21.88 500m: 6:42.65 1:21.51 700m: 9:26.05 1:22.09
200m: 2:37.52 1:21.22 400m: 5:21.14 1:21.74 600m: 8:03.96 1:21.31 800m: 10:43.92 1:17.87

8. ZIMNAL Bartłomiewj 00 CSiR MOS DĄBROWA GÓRNICZA 10:49.58 318
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:49.58

9. BARTNIKIEWICZ Jan 00 Klub Pływacki Sukces  Chorzów 11:09.48 290
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:09.84 1:25.79 500m: 6:59.49 1:24.53 700m: 9:49.44 1:24.68
200m: 2:44.05 1:26.37 400m: 5:34.96 1:25.12 600m: 8:24.76 1:25.27 800m: 11:09.48 1:20.04

10. LANUSZNY Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 11:13.12 285
100m: 1:18.48 1:18.48 300m: 4:10.85 1:26.00 500m: 7:05.06 1:27.44 700m: 9:56.86 1:25.38
200m: 2:44.85 1:26.37 400m: 5:37.62 1:26.77 600m: 8:31.48 1:26.42 800m: 11:13.12 1:16.26

11. WOLNY Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 11:15.38 283
100m: 1:18.38 1:18.38 300m: 4:10.90 1:24.96 500m: 7:05.44 1:27.53 700m: 9:57.35 1:24.95
200m: 2:45.94 1:27.56 400m: 5:37.91 1:27.01 600m: 8:32.40 1:26.96 800m: 11:15.38 1:18.03

12. SOKOŁOWSKI Mateusz 00 MKS SMS Victoria Racibórz 11:33.07 261
100m: 1:20.71 1:20.71 300m: 4:18.54 1:30.28 500m: 7:16.91 1:29.26 700m: 10:12.96 1:28.06
200m: 2:48.26 1:27.55 400m: 5:47.65 1:29.11 600m: 8:44.90 1:27.99 800m: 11:33.07 1:20.11

13. REICHELT Adrian 00 SiKReT Gliwice 11:51.80 241
100m: 1:22.90 1:22.90 300m: 4:21.14 1:29.92 500m: 7:23.85 1:32.41 700m: 10:26.62 1:30.96
200m: 2:51.22 1:28.32 400m: 5:51.44 1:30.30 600m: 8:55.66 1:31.81 800m: 11:51.80 1:25.18

14. GOŁĘBSKI Jan 00 MOSM Tychy 11:55.52 238
100m: 1:22.11 1:22.11 300m: 4:20.89 1:31.41 500m: 7:27.19 1:33.07 700m: 10:30.39 1:32.03
200m: 2:49.48 1:27.37 400m: 5:54.12 1:33.23 600m: 8:58.36 1:31.17 800m: 11:55.52 1:25.13

15. STANIÓW Marek 00 Klub Pływacki Sukces  Chorzów 13:34.85 161
100m: 1:34.38 1:34.38 300m: 5:04.00 1:44.72 500m: 8:32.73 1:43.97 700m: 11:56.97 1:41.99
200m: 3:19.28 1:44.90 400m: 6:48.76 1:44.76 600m: 10:14.98 1:42.25 800m: 13:34.85 1:37.88

16. RUSSOK Damian 00 MKS SMS Victoria Racibórz 13:39.44 158
100m: 1:36.59 1:36.59 300m: 5:07.52 1:45.34 500m: 8:38.51 1:45.30 700m: 12:04.81 1:42.85
200m: 3:22.18 1:45.59 400m: 6:53.21 1:45.69 600m: 10:21.96 1:43.45 800m: 13:39.44 1:34.63
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